



Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na **świadczenie usług taksówkarskich**.

Niniejszym informujemy, iż wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania. Zamawiający przekazuje treść zapytania jakie zostało złożone (zachowano oryginalną pisownię) w ramach ww. postępowania wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie 1

Jaką szacunkową liczbę usług/przejazdów należy przyjąć do kalkulacji ceny oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania przewiduje, iż około 75% realizowanych kursów będą stanowiły przejazdy wykonywane w porze dziennej na terenie m.st. Warszawy. Pozostałe około 25% kursów obejmuje przejazdy realizowane w porze nocnej oraz przejazdy poza obszarem Warszawy.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że powyższe dane mają charakter wyłącznie szacunkowy i zostały określone na podstawie dotychczasowych doświadczeń. Zamawiający nie jest w stanie zagwarantować określonej liczby kursów ani ich rozkładu terytorialnego i czasowego w okresie realizacji zamówienia. Rzeczywista liczba oraz charakter przejazdów będą wynikały z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty w oparciu o cennik jednostkowy bez określania łącznej wartości zamówienia?

Odpowiedź:

Tak. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty zgodnie z formularzem ofertowym stanowiącym załącznik do zapytania ofertowego, w tym do wskazania ceny netto i brutto wymaganej w formularzu.



Pytanie 3

Czy możliwe jest przyjęcie wynagrodzenia według rzeczywiście wykonanych usług, zgodnie z obowiązującym cennikiem Wykonawcy?

Odpowiedź:

Rozliczenie będzie następowało za faktycznie zrealizowane usługi, zgodnie z cenami zaoferowanymi przez Wykonawcę w złożonej ofercie oraz na zasadach określonych we wzorze umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje maksymalną wartość umowy lub szacunkową liczbę kursów w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa szacunkowej liczby kursów. Zamawiający nie gwarantuje wykorzystania pełnej wartości umowy.

Pytanie 5

Czy zapisy projektu umowy podlegają negocjacjom, czy też Zamawiający wymaga ich akceptacji w przedstawionym brzmieniu?

Odpowiedź

Wykonawca składa ofertę z uwzględnieniem postanowień projektu umowy stanowiącego załącznik do dokumentacji postępowania. Zamawiający przewiduje negocjacje postanowień umowy. Uwagi proszę wskazać na etapie składania oferty.